受験生 各位

日本歯科大学新潟生命歯学部

入試課

試験会場変更のお知らせ

令和 2 年 12 月 13 日（日）に実施予定の総合型選抜Ⅱ期の試験会場につきま

して、新型コロナウイルス感染対策のため、以下の通り変更となりましたので、

お知らせいたします。

なお、試験当日に発熱（37.5 度以上）・咳等の症状がある場合、入学試験の受

験をご遠慮願います。

また、付添人の方の控室はご用意しておりませんので、ご了承ください。

※ご不明な点等ございましたら、本学部入試課（025-267-1500）までお問い合

わせください。

変更前

日本歯科大学新潟生命歯学部

新潟市中央区浜浦町 1－8

変更後

新潟グランドホテル

新潟市中央区下大川前通３ノ町２２３０番地

https://www.ni-grand.co.jp/

https://www.ni-grand.co.jp/